

Evde geri dönüşümün 5 yolu

Günümüzde tüketim alışkanlıklarının artması ve aşırı tüketimin doğal dengeyi bozması sonucunda geri dönüşüm kavramı her geçen gün önem kazanmaya devam ediyor. Geri dönüşüm ile birlikte doğaya bırakılan atık madde miktarı azalırken, doğal kaynakların korunması ve enerji tasarrufu da sağlanıyor. Peki, geri dönüşümü evlerde uygulamak mümkün mü?

150 yılı aşkın köklü geçmişiyle müşterilerine hizmet veren **Generali Sigorta**, evde atılacak küçük adımlarla geri dönüşüm yapılmasını sağlayacak 5 adımı paylaştı.

Atıkları ayrıştırın

Geri dönüşüm evde başlar. Evde geri dönüşüm denildiğinde ise çöplerin ayrıştırılması insanların aklına gelen ilk şeydir. Buna rağmen halen çöp ayrıştırmada bilinçli davranılmamakta, bu hassas konu önemsizdir. Evde geri dönüşümün en başarılı adımlarından biri sıfır ya da sıfıra yakın atıktır. Cam, plastik, metal, kağıt ve kimyasal olmak üzere farklı atık kutuları yaparak atıkları ayrıştırmak ve evde geri dönüşümü sağlamak mümkündür. Yahut evlerde plastik, kağıt ve cam atıklar ayrıştırılarak sokak başlarında bulunan geri dönüşüm konteynırlarına kolaylıkla bırakılabilir.

Ekolojik ürünler kullanın

Son dönemlerde özellikle plastik ve muadili ürünlerin kullanımındaki artış nedeniyle dünyanın birçok bölgesinde sorun yaşanmaktadır. Bu problemi aşmak için dünya çapında girişimler tüm hızıyla devam etmektedir. Doğa dostu ekolojik ürünler tercih ederek hem doğanın korunmasına hem de evlerdeki geri dönüşüme katkıda bulunmak mümkündür. Ekolojik ürünlerin üretim süreçlerinde üretimden tüketime doğal yaşama zarar verebilecek yöntemlerden ve malzemelerden kaçınılmaktadır. Temizlik ürünleri, hijyenik pedler, diş fırçaları ve kahve filtreleri gibi çeşit çeşit ve farklı kategorilerdeki ürünlerin ekolojik alternatifleri bulunmaktadır.

Generali Türkiye
Zeren Kurt Turan
+90 535 702 44 21
zeren.turan@generali.com.tr

Ajans Dijital Kalem
Özkan Özbey
+90 507 589 19 96
ozbey@ajansdijitalkalem.com



Atıkları değerlendirin

Ayrıştırılan atıklar çeşitli yöntemlerle yeniden kullanılabilir ve birer eşya haline dönüştürülebilmektedir. Bu sayede saksılar, renkli kutular ve süslemeler gibi birçok materyal, eşya, oyuncak elde edilmektedir. Bir cam şişe vazoya veya gece lambasına, bir plastik atık vazoya ya da saksıya, herhangi bir karton atığı ise çocukların hayal gücünü zorlayacak bir oyuncağa dönüştürmek mümkündür.

Atık toplayarak gelir elde edin

Atık toplayarak para kazanmak, en yaygın bilinen ve en çok yapılan işlerden biridir. Bakır, plastik, pet şişe, demir gibi atıkları geri dönüşüm fabrikalarına satarak bir miktar gelir elde edilebilmektedir. Atık toplayarak elde edilecek gelir, tamamen ne kadar atık toplandığına bağlı olarak değişmektedir. Karton, plastik pet şişe veya kağıt en kolay bulunan aynı zamanda da en ucuz atıklardır.

Atık yağların toplanmasına destek verin

Lavabolardan dökülen her 1 litre atık yağ, 1 milyon litre temiz suyu kirletmektedir. Ülkemizde her yıl yüzbinlerce ton atık yağ doğaya bırakılmaktadır. Halbuki yağların toplanması ve biyodizel dönüşürülmesi mümkündür. Bu önemli konuya hassasiyet gösteren Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, ALO 181 Çağrı Merkezi'nde kurduđu birimle vatandaşların bu konuyla ilgili sorularını 24 saat yanıtlamaktadır.

Generali Hakkında:

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 yılındaki 70.7 milyar Euro toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 72.000'den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerle varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir..